Prefeitura Municipal de Bebedouro
Praça José Stamato Sobrinho - nº 45-CEP 14701-009- Cx Postal 361

CNPJ - 45.709. 920/0001-11 - Insc. Est. Isenta
BEBEDOURO - Estado de São Paulo

Fone (17) 3345-2100 - www bebedouro sp gov br
Bebedouro, 27 de agosto de 2025.

Ofício SMS nº. 0207/2025

Em atenção ao Ofício Especial/10/2025, datado de 15/08/25, venho através desta

informar que a servidora municipal de 2025 que receberá o título de "Servidor Público

Municipal do Ano de 2025”, é Rosângela de Vito Balbi.

Segue em anexo a história da servidora municipal e fotos.

Atenciosamente,

ANA PAULA
TILELLI

MARQUES Si
CATUNDA:1445 seis

4500894

Ana Paula Tilelli Marques Catunda
SecretáriaMunicipal de Saúde

lImo Sr
Artur Ernesto Henrique
Presidente Câmara Municipal
Nesta

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Av.: Raul Furquim, 2010 — Jardim Júlia—Cep 14.706-028

Tel: (17) 3342-7960 - E-mail:dms.secretaria()bebedouro.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Praça José Stamato Sobrinho - nº 45 - CEP 14701-009- Cx Postal 361

CNPJ - 45.709 920/0001-11- Insc. Est. Isenta
BEBEDOURO - Estado de São Paulo

Fone (17) 3345-2100 - www bebedouro sp gov br
Rosângela de Vito Balbi - Escriturária

DN: 21/04/1959

Trajetória no serviço público começou em 13/01/1992.

Trabalhou nos seguintes setores:
1992 a 1999 — Antiga Fundação Legião Brasileira de Assistência, hoje chamada de
“Promoção Social”.
01/2000 a 06/2002 — Engenharia
07/2002 a 08/2009 — Lançadoria
09/2009 a 11/2011 — Patrimônio/Almoxarifado (Feccib Nova)
02/2011 a 12/2015 — Hospital
01/2016 a 06/2018 — Hospital
07/2018 a 08/2025 — Patrimônio H.M.B

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Av.: Raul Furquim, 2010—JardimJúlia—Cep 14.706-028

Tel: (17) 3342-7960 - E-mail:dms.secretaria()bebedouro.sp.gov.br

de Prefeitura Municipal de Bebedouroww s

e Praça Jose Stamato Sobrinho - nº 45 - CEP 14701-009- Cx Postal 361
CNPJ - 45,709 920/0001-11- Insc, Est. Isenta

Ç BEBEDOURO- Estado de São Paulof Éh Fone (17) 3345-9100 - wmw bebedouro sp gov br
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av.: Raul Furquim, 2010 — Jardim Júlia—Cep 14.706-028
Tel: (17) 3342-7960 - E-mail:dms.secretaria(ybebedouro.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Praça José Stamato Sobrinho - nº 45 . CEP 14701-009-Cx Postal 361

CNPJ - 45 709. 920/0001-11- Insc. Est. Isenta
BEBEDOURO- Estado de São Paulo

Fone (17) 3345-9100 - ww bebedouro sp gov br
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av.: Raul Furquim, 2010 — Jardim Júlia — Cep 14.706-028
Tel: (17) 3342-7960 - E-mail:dms.secretaria()bebedouro.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Praça José Stamato Sobrinho - nº 45 - CEP 14701-009 - Cx Postal 361

CNPJ - 45.709 920/0001-11 - Insc, Est. Isenta
BEBEDOURO- Estado de São Paulo

Fone (17) 3345-2100 - mw bebedouro sp gov br
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av.: Raul Furquim, 2010 — Jardim Júlia — Cep 14.706-028
Tel: (17) 3342-7960 - E-mail:dms.secretaria(obebedouro.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Praça José Stamato Sobrinho- nº 45. CEP 14701-009-Cx Postal 361

CNPJ- 45.709. 920/0001-11- Insc, Est. Isenta
BEBEDOURO- Estado de São Paulo

Fone (17) 3345-9100 - mw bebedouro sp gov br

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Av.: Raul Furquim, 2010—Jardim Júlia—Cep 14.706-028

Tel: (17) 3342-7960 - E-mail:dms.secretaria(ybebedouro.sp.gov.br

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 52488/2025 Data/Hora: 29/08/2025 12:06
CorrespondênciaNº 525/2025
Autoria: Secretaria Municipal de Saúde
Assunto: Ofício SMS nº 0207/2025 - Indica a servidora Rosângela de Vito Balbi ao título Servidor
do Ano 2025.

inatur arimbo

Nadyelly Fernanda Cruz
Auxiliar Legislativo